广 州 市 务 局

广州市商务局关于做好2023年促进经济

高质忧发展专项资金（促进外贸发展

方向）进口贴息项H 先进技术和

产品进口事项申报工作的通知

各区商务主管部门、各有关企业：

根据《广东省商务厅关于做好2023 年促进经济高质量发展

专项资金（促进外贸发展方向）管理工作的通知》（粤商务贸函

(2022) 179号）要求， 现组织开展我市2023年促进经济高质量

发展专项资金（促进外贸发展方向）进口贴息项目先进技术和产

品进口事项申报工作， 有关事项通知如下：

一、请按照《2023年促进经济高质量发展专项资金（促进外

贸发展方向）进口贴息项目先进技术和产品进口事项入库指引》

（附件1)的要求，抓紧组织本区符合条件企业的项目申报工作。

二、各区初审企业提交的申报材料时， 应核对相关复印件材

料的 原件（包括但不限于营业执照、进口合同、进口设备参数证

明文件等，其中，非中文版合同应提供中文翻译件），审 核该企业

是否巳按要求在材料上加盖企业公章， 并填写指定的申请表。 各

区申报材料的真实性由各区负责， 各区商务主管部门在汇总上报

的行文中应确认巳核上报企业相关申报材料原件。

三、申报材料报送截止日期为2022年8月17日。 符合条件